
 
 

Případová studie – První počítačová s. r. o. 

 

Společnost První počítačová patří již delší dobu mezi naše klienty. Vzhledem k nespokojenosti 

s předchozím dodavatelem účetních služeb byla oslovena společnost Arin Services s žádostí o návrh 

efektivního zpracování účetní agendy. První počítačová přecházela od dodavatele, který jí poskytoval 

on-line přístup k účetnictví, avšak účetní systém byl nevýkonný a málo efektivní; mezi základní 

požadavky společnosti První počítačová tedy patřila i možnost vzdáleného přístupu ke své účetní 

agendě. Volba nakonec padla na řešení Money dodávané společností Cígler Software. 

 Arin Services provozují na svých serverech účetní systémy, ke kterým se naši klienti vzdáleně 

připojují přes zabezpečené spojení, což jim umožňuje mít přehled o své účetní agendě kdykoliv a 

kdekoliv; předpokladem je pouze internetové připojení. S potěšením konstatujeme, že za celou dobu 

spolupráce se společností První počítačová byla služba vzdáleného přístupu k účetní agendě – kromě 

plánovaných a avízovaných odstávek – vždy 100% dostupná.  

Arin Services pro První počítačovou zajišťují kompletní účetní agendu, včetně zpracování 

mezd a zastupování klienta před orgány veřejné moci. 

 

O První počítačové s. r. o. 

První počítačová s. r. o. je dlouhodobě silný a stabilní partner pro celou řadu zákazníků. 

Nabízí širokou paletu služeb a produktů, velmi příznivé ceny a v neposlední řadě také rychlost a 

pružnost. Patří nejen mezi dodavatele hardware od kvalitních výrobců, ale zároveň spravuje sítě, 

kancelářské počítače a vyvíjí software na míru. 

 

 

http://www.ppc.cz/index.html

